
Contacto

Teléfono 981336207
Fax 981336135
Correo Electrónico a3jucofer@fn.mde.es

Dirección Postal

Ctra. de Circunvalación s/n
(15490) Ferrol (Coruña) España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3654218024200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2018 a
las 10:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de Ferrol
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S1515003J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D

Objeto del Contrato: Servicio de sastrería en las Escuelas de Especialidades "Antonio de Escaño",
Estación Naval "La Graña" y Servicio de Vestuarios del Arsenal Militar.

Valor estimado del contrato 12.461,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.078 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.461,16 EUR.

Clasificación CPV
35811300 - Uniformes militares.

Plazo de Ejecución
91 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Resolucion declaracion desierto.pdf

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Servicio de sastrería en el Servicio de Vestuarios del Arsenal Militar. - LOTE 3

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ga9cB7M9jyU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0cc5a407-74bf-4a29-b0dc-20d9996ed4c4


Lugar

Sección Contratación Intendencia de Ferrol

Dirección Postal

Carretera Circunvalación s/n
(15490) Ferrol España

Apertura sobre oferta económica
El día 13/09/2018 a las 08:30 horas

Ofertas recibidas 2

Presupuesto base de licitación
Importe 3.528 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.915,7 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/09/2018

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gb3A1Wyp75qmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID DDR00931989320181017101034 |  2018-425846 | Wed, 17 Oct 2018 10:09:14:430 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149767622932226593678893499512810692392 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Gb3A1Wyp75qmq21uxhbaVQ%3D%3D

